SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 004/ 2023 - EEEP IRMÃ ANA ZÉLIA DA FONSECA
Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 004/ 2023 - EEEP IRMÃ ANA

ZÉLIA DA FONSECA

O Diretor Escolar da EEEP IRMÃ ANA ZÉLIA DA FONSECA
, INEP 23238194, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022  e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 004/ 2023-
EEEP IRMÃ ANA ZÉLIA DA FONSECA de 31 de janeiro de 2023, torna público o Resultado Final de
todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na
seleção em ordem crescente.
Disciplina 1: BIOLOGIA
Ord
Inscr
ição

Nome do Candidato com habilitação exigida
em ordem crescente da classificação final

Disciplina
de Inscrição

Nota final 1ª
Etapa

Nota
final

2ª
Etapa

Nota
Final

Seleçã
o

classificação final
na seleção em

ordem crescente

09 Vanesca Alves Pereira Biologia 29,0 8,5 37,5 1°

07 Marina Moreira Alves Biologia 27,0 9,0 36,0 2°

10 Maria Sanádia Alexandre da Silva Biologia 28,0 7,5 35,5 3°

12 Andreza Aquino Pereira Biologia 28,0 7,0 35,0 4°

03 Dayne Furtado da Silva Biologia 25,0 9,5 34,5 5°

01 Maria Aparecida Barbosa de
Sousa

Biologia 29,0 5,0 34,0 6°

08 Maria Regilane Belo da Silva Biologia 29,0 3,5 32,5 7°

02 Raimundo Miguel da Silva Júnior Biologia 27,0 5,0 32,0 8°

05 Márcio Pereira do Nascimento Biologia 21,5 7,0 28,5 9°

15 João Paulo dos Santos Rodrigues Biologia 18,0 10,0 28,0 10°

14 Jaqueline Silva Moura Biologia 22,5 3,5 26,0 11°

04 Francisca Isadora Furtado Rocha Biologia 21,5 3,5 25,0 12°

13 Ãngela Nascimento Farias Biologia NÃO
COMPAR

ECEU

6,5 6,5 NÃO
CLASSIFICADO

11 Ayane Nayara Fernandes Cruz Biologia NÃO
COMPAR

ECEU

8,5 8,5 NÃO
CLASSIFICADO

06 Ramira Araújo Rodrigues Silva Biologia NÃO
COMPAR

ECEU

4,5 4,5 NÃO
CLASSIFICADO

Obs.: Em função dessa organização na divulgação dos resultados, convoca-se para preenchimento das vagas:

a) em primeiro lugar, por ordem de classificação, os aprovados com habilitação exigida conforme o quadro
do Anexo I (edital 006/2022);

b) as vagas remanescentes, serão preenchidas, também por ordem de classificação, pelos aprovados nos
casos excepcionais.
2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final  por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Milagres, CE, 14 de março de  2023.